ООщество
с

ограниченнOй
ответственност

ью
"грэйтлайн"

р/сч. ?2li2l0000O00343
Кор. Счет 202l00В0088Кlб

2I
в оАо 'lЭксmrбаннl'

г. Тяра(поль

"ГрэйтЛаl
Сочитате

ку респунде

Юридlrчесrшй адрес:
г. Тяраспо.rь,

у.r. CaeparoBa, л. ,lб-48
Те;r0778б3l40

ПРикАЗ N9 3

г. Тирасполь 09 ноября 20l8г,

кОб усmапоаленuч mарuфов па перевозку пасса}rcuров па 20I9 zоdл

На основании Приказа Министерства экономического развития ПМР от 31
октября 20l8 г. N 91З " Об установлении на 20l9 год фиксированных тарифов на
услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным ,гранспортом общего
пользования
на регулярных маршрутах и усл}ти по продаже проездных документов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 1 января 2019 г. тарифы на усJуги по перевозке пассажиров и
багажа автомобильным транспортом, закреплённым за обществом -

За проезд пассажиров в автобусах впуmрuреспублuксrlских сообцсн1.1t"t на

регулярно действующих маршрутах из расчета 0,56 руб. за один пасс. км.

За провоз одного места багажа, разрешенного к провозу в автобусах пригородных
сообцений - 25% от стоимости одного полного билста.

Льготы при оказании услуr, пассажирам лредоставлять в порядке, установленном
действуюцим закоIIодательством ПМР.

Настоящий приказ довести до сведения ОАО <Автостанции
Приднестровья>.

2

з

1

lupeKlttop ООО <<Грэit,пЛu. -,,, Кошелев В.Н.

ТоваристЕ
з обмежен(

вiдповiдалL}н
"грэйтлайн"

;,"пsf